Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.02.2026 										№ 14
п. Горноправдинск

Об отмене постановления администрации сельского
поселения Горноправдинск от 07.09.2017 № 84
«О порядке размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих должности муниципальной службы
в администрации сельского поселения Горноправдинск,
и членов их семей на официальном сайте и предоставления
этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В связи с принятием Федерального закона от 28.12.2025 № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статье 35 Устава сельского поселения Горноправдинск:

1. Отменить:
- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 07.09.2017 № 84 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Горноправдинск, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 19.01.2021 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 07.09.2017 № 84 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Горноправдинск, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 28.06.2022 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 07.09.2017 № 84 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Горноправдинск, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Исполняющий полномочия главы
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Горноправдинск 		  		        	      В.А.Высочанский